Hellermannlyton 21/01/2026

Elektrikertape, 19mm, fiolett, 20mtr
Art.nr. 710-00160 | HTAPE-FLEX15-19x20-PVC-VT | | EL.nr. 1810213 1)

e Meget motstandsdyktig mot slitasje, UV-
straling, fukt og kjemikalier

o Meget fleksibel og god heft

e Egnet for mekaniske og elektriske
applikasjoner opptil 1 kV

o VDE godkjent iht. IEC 60454-3-1-6/F-
PVCP/90

e Flammehemmende iht. UL 510 Standard

RoHS &

Flere produkter i denne produktgruppen:
Vinyltape for generelt bruk >

Grunnleggende informasjon

Bruk HelaTape Flex 15 vinyltape benyttes bl. a. for isolasjon, beskyttelse, festing, vedlikehold og fargekoding av kabler og ledninger opptil
1kV. Elektrotapen er egnet for innenders og utenders bruk, og kan brukes som beskyttende kappe for lav-, mellom- og
heyspentskjoter.

Antall pr. pakke

Farge Fiolett (VT)

GLOBAL PART DESCRIPTION ~ HTAPE-FLEX15-19x20-PVC-VT

Kort beskrivelse (150 Elektrikertape, 19mm, fiolett, 20mtr

karakterer)

Lokalt ordrenr. 710-00160

Materiale Polyvinylklorid (PVC)

Pakn. 20m

Pakning 0 - Vekt netto 0.081496 kg

Produkt familie HelaTape Flex 19

Produkt gruppe Vinyltape for generelt bruk

Type HTAPE-FLEX15-19x20

Produktdimensjoner

Bredde (W) 19 mm

Lengde (L) 20m

Tykkelse (T) 0.15 mm
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DrudusLyrke
Dielektrisk styrke
Driftstemperatur - °C

Egnet for hgyspenning
(Ja/Nei)

Elastisitet (min.)

Farlig gods

Forsegling (Ja/Nei)
Heftevne til stal
Heftevne til underlag
Iht. ELV (Artikkel 4 - 2)
Iht. ROHS (artikkel 4-1)
Lagringstid
Selvslukkende (Ja/Nei)

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer

Strekkfasthet

26 N/ 1U T
45 kv/mm

-10 °Ctil +90 °C
Nei

200 %

Nei

Ja

2.2 N/10 mm
2.0 N/10 mm
Ja

Ja

5ar

Ja

RoHS &

IEC 60454-3-1-7/F-PVCP/90
19.5 N/mm?

21/01/2026

EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Lagringsforhold
Lagringstemp.
Opprinnelsesland

Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hoyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 2 - Antall

Pakning 2 - Bredde (m)
Pakning 2 - Hayde (m)
Pakning 2 - Lengde (m)
Pakning 2 - Type

Pakning 2 - Vekt brutto (kg)
Pakning 2 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Heyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hayde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

4031026479934
1810213

65% relativ fuktighet
+23°C

CN

1

0.075m
0.02m
0.075m
rull
0.081496 kg
0.0001125 m?
10
0.075m
0.195 m
0.075m
pakke
0.815 kg
0.0011 m?
100
0.165m
0.215m
0.395m
kartong
8.3696 kg
0.014 m?
4800

0.8 m
1.004 m
1.2m

pall
422.741 kg
0.964 m?
39191012
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